pelas seguintes considerações:
- que, o acórdão supra epigrafado julgou improcedente a impugnação apresentada pelo ora recorrente, decidido pela manutenção do credito tributário, relativo ao lançamento de ITR Exercício 2005, no valor de R$ 305.346,51 (trezentos e cinco mil trezentos e quarenta e seis reais e cinqüenta e um centavos), acrescido de juros de mora no valor de R$ 176.887,23 (cento e setenta e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e três centavos), e multa de oficio de 75%, no valor de R$ 229.009,88 (duzentos e vinte e nove mil e nove reais e oitenta e oito centavos), valores estes atualizados em outubro de 2010, que totalizava à época, o importe de R$ 711.243,62 (setecentos e onze mil duzentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos);
- que, a notificação de lançamento deve conter a qualificação do notificado, a detalhada descrição dos fatos e fundamentos jurídicos que ensejaram o lançamento de oficio autuação, descrição da infração e

[...]

argumentos apresentados na fase impugnatória, reforçado pelas seguintes considerações: 

­  que,  o  acórdão  supra  epigrafado  julgou  improcedente  a  impugnação 
apresentada  pelo  ora  recorrente,  decidido  pela  manutenção  do  credito  tributário,  relativo  ao 
lançamento de ITR Exercício 2005, no valor de R$ 305.346,51 (trezentos e cinco mil trezentos 
e quarenta e seis reais e cinqüenta e um centavos), acrescido de juros de mora no valor de R$ 
176.887,23 (cento e setenta e seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e três centavos), e 
multa de oficio de 75%, no valor de R$ 229.009,88 (duzentos e vinte e nove mil e nove reais e 
oitenta e oito centavos), valores estes atualizados em outubro de 2010, que totalizava à época, o 
importe de R$ 711.243,62 (setecentos e onze mil duzentos e quarenta e três reais e sessenta e 
dois centavos); 

­ que, a notificação de lançamento deve conter a qualificação do notificado, a 
detalhada descrição dos  fatos e  fundamentos  jurídicos que ensejaram o  lançamento de oficio 
autuação, descrição da infração e penalidade que ensejou a aplicação da multa de oficio, valor